
MobilCentrs

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Socialinė įmonė „MobilCentrs“ yra komercinė organizacija. Socialinė įmonė įkurta atsižvelgiant į miesto gyventojų prašymą teikti mobilumo paslaugas žmonėms su judėjimo negalia.

„MobilCentrs“ turi visą įrangą, reikalingą siekiant užtikrinti žmonių su trumpalaike ar ilgalaike judėjimo negalia mobilumą – pradedant ramentais, baigiant elektriniais vežimėliais, kuriuos

galima išsinuomoti kelioms dienoms.

Paslaugos:
Neįgaliųjų pakėlimas į kalną (SIA „MobilCentrs“)

Pasivaikščiojimai (SIA „MobilCentrs“ – įrangos pristatymas + pagalbos paslaugos, draugija „Integrācijas Inkubators“ – pati įranga)

Pagalbinė įranga:
Kopimui laiptais – neįgaliųjų keltuvas Sano Liftkar PTR160

Važiavimui bekele – visureigiai įrenginiai Freedom Trax (JAV) Modelis FT1 žmonėms su judėjimo negalia vežimėliuose.

Vikšrinio įrenginio Freedom Trax (JAV), FT1 modelis skirtas specialiųjų poreikių žmonėms vežimėliuose, o kėlimo įrenginys neįgaliesiems Sano Liftkar PTR160 – kopimui laiptais. Įranga

suteikia galimybę judėti nelygiu paviršiumi – smėliu, sniegu, žole, taip pat pakilti ant vietinės kalvos „Lemberga hūte“ ir mėgautis gamtos bei miesto peizažais.

Nemokama paslauga iš anksto susitarus bus siūloma visiems asmenims su negalia, norintiems gauti mobilumo paslaugas – pasivaikščiojimą miesto paplūdimyje, elnių sode, Lembergo kalvos

papėdėje ir kituose mieste esančiuose gamtos objektuose. Taip pat teikiamos asistento paslaugos.

+371 +371 29570404

mobilcentrs@inbox.lv

iincubator.weebly.com

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

08:00- 22:00 (Iš anksto pateikus prašymąs)

Katoļu iela 52
 

https://www.facebook.com/mobilitatescentrs
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3854923,21.5499096

